لومینیوم ایران )ایرالکو(  : شرکت آ مناقصه‌گزار
موضوع مناقصه: تعمیر و بازسازی ساختمان درمانگاه 

شــرایط متقاضیــان: پیمانــکاران واجد‌شــرایط )ثبت‌نــام الکترونیــک 
 )vendor.iralco.ir در ســامانه جامــع تامین‌کننــدگان بــه نشــانی

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه:
 1.200.000.000 ریال ) به حروف: یک میلیارد و دویست میلیون ریال( 

بین‌بانکــی، چــک  شــرکت،  چک‌صیــادی  بانکــی،   ضمانت‌نامــه 
کارفرمــا( مالــی  امــور  تاییدیــه  اخــذ  )بــا  مطالبــات  داخلــی،   LC 

و ترهین ملکی 
vendor.iralco.ir نحوه دریافت اسناد: از طریق سامانه

نحــوه تحویــل اســناد: بارگــذاری اســناد بــه صــورت الکترونیــک در